
 令和３年６月１日 

 

大学関係 各位 

近 畿 体 操 協 会 

会 長  山田 正夫 

 

 

 

第 75 回近畿高等学校体操競技・新体操選手権大会視察について 

 

 

 

平素は本連盟のため御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、第 75 回近畿高等学校体操競技・新体操選手権大会が下記の日程で開催されます。 

つきましては、近畿高体連より開催にあたり、無観客で開催するよう通達がきましたので、

大学関係の方々の選手勧誘・視察につきましては、お断りしたいと存じます。色々とご不便

をおかけしますが、ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 新体操   ６月１２日（土）１３日（日） 

 

体操競技  ６月１９日（土）２０日（日） 

会場    和歌山県立体育館 

以上 

 

 

 


